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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668115 BALSANO VITTORIA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/09/06

 662450 GIORDANI MARGHERITA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB16/10/06

 686170 ANTONIELLO VITTORIA3 ARCOVEGGIO 201122/08/06

 674093 BOCCARDO GIULIA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/06/06

 680050 FERRARI ILARIA5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/01/06
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 662450 GIORDANI MARGHERITA PDPET Qualificata 1,00  13  20  7 1 1  1

 668115 BALSANO VITTORIA PDPET Qualificata 0,75  6  17  11 2 2  1

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOARC Qualificata 0,50  0  14  14 3 3  1

 680050 FERRARI ILARIA BOVIR Qualificata 0,25 -6  13  19 4 4  1

 674093 BOCCARDO GIULIA PDPET Qualificata 0,00 -13  7  20 5 5  1

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 689468 BALDI TORELLI GIORGIA BOARC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstSciabola femminile 13:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BALSANO VITTORIA 668115 2 V 0 V V 0  0,750  6  17PDPET

 2 GIORDANI MARGHERITA 662450 V V 0 V V 0  1,000  13  20PDPET

 3 BOCCARDO GIULIA 674093 1 0 0 4 2 0  0,000 -13  7PDPET

 4 LIKAJ GIADA 683141 A A A A A A  0,000  0  0BOVIR

 5 FERRARI ILARIA 680050 3 3 V 0 2 0  0,250 -6  13BOVIR

 6 ANTONIELLO VITTORIA 686170 2 2 V 0 V 0  0,500  0  14BOARC

 7 BALDI TORELLI GIORGIA 689468 A A A 0 A A  0,000  0  0BOARC
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3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

13:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BALSANO VITTORIA 27/09/06  668115 61 PDPETSI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06  662450 92 PDPETSI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 123 BOVIRSI

BOCCARDO GIULIA 21/06/06  674093 204 PDPETSI

FERRARI ILARIA 22/01/06  680050 355 BOVIRSI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 486 BOARCSI

BALDI TORELLI GIORGIA 10/05/06  689468 637 BOARCSI
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Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

13:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06 686170  48BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

BALDI TORELLI GIORGIA 10/05/06 689468  63SI

FERRARI ILARIA 22/01/06 680050  35BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  12SI

BALSANO VITTORIA 27/09/06 668115  6PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

BOCCARDO GIULIA 21/06/06 674093  20SI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06 662450  9SI
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